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V2 - VOKA 5. KV 2. ETAPP - DUO Kalender Reiting
Toimumisaeg: K, 23.05.2018 kell 18:00 Jussi turniiridel algavad kõik mängud seisult 1:1
Toimumiskoht: Voka staadion Võit 1 punkti
Korraldaja: Johannes Neiland Viik 0,5 punkti

Kaotus 0 punkti

Koht Nimi 1. voor 2. voor 3. voor 4. voor 5. voor Võite Suhe
1 Ivar Viljaste, Sirje Viljaste 13 : 2 Karla Purg 13 : 5 Andrei Grin13 : 3 Mait Metsla13 : 1 Henri Mitt, 13 : 1 Elmo Lage 5 65 : 12
2 Henri Mitt, Urmas Jõeäär 13 : 5 Andres Ve 13 : 6 Kenneth M13 : 7 Elmo Lage 1 : 13 Ivar Viljast 13 : 7 Mait Metsla 4 53 : 38
3 Aleksander Korikov, Fredi Müür 13 : 6 Oksana Sa 5 : 13 Elmo Lage13 : 1 Enn Tokma10 : 13 Argo Sepp 13 : 6 Andrei Grin 3 54 : 39
4 Mait Metsla, Matti Vinni 13 : 12 Brigitta Ne 13 : 4 Argo Sepp 3 : 13 Ivar Viljast 13 : 4 Kenneth M 7 : 13 Henri Mitt, 3 49 : 46
4 Elmo Lageda, Tõnu Piik 13 : 7 Meelis Luu13 : 5 Aleksande 7 : 13 Henri Mitt, 13 : 7 Andrei Grin1 : 13 Ivar Viljast 3 47 : 45
6 Kenneth Muusikus, Väino Aul 11 : 8 Anna Rom 6 : 13 Henri Mitt, 11 : 9 Oksana Sa 4 : 13 Mait Metsla13 : 7 Brigitta Ne 3 45 : 50
7 Enn Tokman, Tõnu Kapper 8 : 13 Andrei Grin13 : 3 Brigitta Ne 1 : 13 Aleksande 12 : 7 Anna Rom 13 : 6 Andres Ve 3 47 : 42
8 Oksana Sažina, Oleg Rõndenkov 6 : 13 Aleksande 13 : 11 Andres Ve 9 : 11 Kenneth M13 : 12 Karla Purg 13 : 11 Argo Sepp 3 54 : 58
9 Anna Romanenko, Tarmo Müür 8 : 11 Kenneth M13 : 1 Aigi Orro, K10 : 10 Argo Sepp 7 : 12 Enn Tokma13 : 5 Karla Purg 2,5 51 : 39
9 Argo Sepp, Jaan Sepp 13 : 11 Aigi Orro, K4 : 13 Mait Metsla10 : 10 Anna Rom 13 : 10 Aleksande 11 : 13 Oksana Sa 2,5 51 : 57

11 Andrei Grintšak, Daniil Alekankin 13 : 8 Enn Tokma5 : 13 Ivar Viljast 13 : 6 Meelis Luu 7 : 13 Elmo Lage 6 : 13 Aleksande 2 44 : 53
11 Brigitta Neiland, Einar Juhkam, Johannes Neiland 12 : 13 Mait Metsla3 : 13 Enn Tokma13 : 5 Aigi Orro, K13 : 12 Meelis Luu 7 : 13 Kenneth M 2 48 : 56
13 Meelis Luud, Urmas Randlaine 7 : 13 Elmo Lage13 : 6 Karla Purg 6 : 13 Andrei Grin12 : 13 Brigitta Ne 12 : 13 Aigi Orro, K 1 50 : 58
14 Karla Purgats, Lemmit Toomra 2 : 13 Ivar Viljast 6 : 13 Meelis Luu13 : 2 Andres Ve 12 : 13 Oksana Sa 5 : 13 Anna Rom 1 38 : 54
15 Aigi Orro, Kalle Orro 6 : 13 Argo Sepp 1 : 13 Anna Rom 5 : 13 Brigitta Ne 8 : 13 Andres Ve 13 : 12 Meelis Luu 1 33 : 64
16 Andres Veski, Svetlana Veski 5 : 13 Henri Mitt, 11 : 13 Oksana Sa 2 : 13 Karla Purg 13 : 8 Aigi Orro, K6 : 13 Enn Tokma 1 37 : 60

Punktid
1 Ivar Viljaste, Sirje Viljaste 16
2 Henri Mitt, Urmas Jõeäär 15
3 Aleksander Korikov, Fredi Müür 14
4 Mait Metsla, Matti Vinni 12,5
4 Elmo Lageda, Tõnu Piik 12,5
6 Kenneth Muusikus, Väino Aul 11
7 Enn Tokman, Tõnu Kapper 10
8 Oksana Sažina, Oleg Rõndenkov 9
9 Anna Romanenko, Tarmo Müür 7,5
9 Argo Sepp, Jaan Sepp 7,5

11 Andrei Grintšak, Daniil Alekankin 5,5
11 Brigitta Neiland, Einar Juhkam, Johannes Neiland 5,5
13 Meelis Luud, Urmas Randlaine 4
14 Karla Purgats, Lemmit Toomra 3
15 Aigi Orro, Kalle Orro 2



Page 2 of 2
V2 - VOKA 5. KV 2. ETAPP - DUO Kalender Reiting
Toimumisaeg: K, 23.05.2018 kell 18:00 Jussi turniiridel algavad kõik mängud seisult 1:1

16 Andres Veski, Svetlana Veski 1


